

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą „Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.08.2023 r. do 31.12.2024 r.”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 31 maja 2023 r.

**Pytanie nr 1.** Dotyczy zapisu § 12 pkt 1 zał 8 Postanowienia umowy.

Prosimy o usunięcie zapisy „Wykazany na fakturze okres rozliczeniowy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym udostępnionym Wykonawcy przez OSD. W przypadku stwierdzenia różnicy w okresie rozliczeniowym, Zamawiającemu/Odbiorcy przysługuje uprawnienie do złożenia reklamacji i ewentualnego żądania skorygowania faktury”. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawca rozlicza Zamawiającego na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres, który może się różnić z okresem rozliczeniowym na fakturach za dystrybucję. Prosimy zatem o zmianę zgodnie z propozycją „Wykonawca będzie wystawiał faktury VAT niezwłocznie po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Z przywołanego przepisu wynika jednoznacznie, że „(...) okres rozliczeniowy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym udostępnionym Wykonawcy przez OSD”.

**Pytanie nr 2.** Dotyczy zapisu § 13 pkt 2 zał 8 Postanowienia umowy.

Prosimy o usunięcie zapisu „O ewentualnej zmianie numeru rachunkowego Wykonawca – przedstawiciel wskazany w §20 ust.7 - powiadomi Zamawiającego drogą elektroniczną.” Wykonawca nie ma wiedzy jaki ew nowy numer rachunku będzie dla Zamawiającego, do czasu wystawienia rozliczenia.

**Odpowiedź:**

Ze względów bezpieczeństwa finansów jednostek publicznych zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

**Pytanie nr 3.** Dotyczy zapisu § 20 pkt 12 oraz § 21 pkt 3 ust 3 zał 8 Postanowienia umowy

Prosimy o usunięcie zapisu. Nie dotyczy wykonania zamówienia na dostawę energii elektrycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Jeżeli wykonawca do realizacji przedmiotu zamówienia nie będzie używał pojazdów, winien w Załączniku nr 3 zaznaczyć odpowiedź drugą.

**Pytanie nr 4.** Dotyczy zapisu pkt II.1 ust 6 oraz pkt III.2. ust 5 zał SWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zawarcie umowy na odkup wytworzonej energii zgodnie z wzorem zaproponowanym przez wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu zaproponowanym przez wykonawcę.

Wicestarosta

Mateusz Sieroński